
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 386 000 €
Reference: N7861  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 77m  Terrace: 32m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVĚ POSTAVENÝ OBYTNÝ KOMPLEX V BLÍZKOSTI ESTEPONY Novostavba exkluzivního komplexu apartmánů a
řadových domů v privilegovaném prostředí Zlaté míle v Esteponě. Moderní nemovitosC se 2 a 3 ložnicemi mají
prostorné terasy orientované na jihozápad. Tato výstavba v sobě spojuje kvalitní povrchové úpravy, prostornost
vnitřních i vnějších prostor a udržitelnost, neboť jí byla udělena značka DOMUM. Jeho avantgardní architektura se
snoubí se společenskými prostory vybavenými venkovním bazénem, coworkingovou zónou, vybavenou tělocvičnou,
sportovním areálem, dvěma hřišC na petanque a cyklosendou. Kromě toho mají majitelé přístup do exkluzivního klubu
Santa Vista, který nabízí širokou škálu volnočasových zařízení a služeb. Poloha komplexu je bezkonkurenční, nachází se
v pěší vzdálenosC od půvabné vesnice Cancelada a v blízkosC několika golfových hřišť. Nachází se v privilegované
lokalitě, vedle města Estepona, jen několik minut od pláže a v blízkosC golfových hřišť. Pouhých 10 minut od Marbelly a
45 minut od mezinárodního leCště v Malaze. Můžete se těšit na skutečně kvalitní život s průměrnou roční teplotou 20º
a více než 320 slunečnými dny v roce. Užijete si širokou nabídku golfových hřišť, kilometry klidného pobřeží, slunce,
přírodu a gastronomii této oblasti, od mezinárodních restaurací až po příjemnou místní kuchyni. Dokonale se zde snoubí
tradice dlážděných uliček s obílenými domy a terasami s kvěCnáči barevných kvěCn s modernosR a nejlepšími
možnostmi trávení volného času na pobřeží Costa del Sol. Pyšní se výsadní polohou mezi mořem a horami, což z něj činí
jednu z nejatraktivnějších turistických destinací v provincii.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	386 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


